
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ 

от 15 ноября 2023 г. № 47/1

г. Горно-Алтайск

Об утверждении размера экономически обоснованных расходов 
АО «Газпром газораспределение» на территории Республики Алтай 
на выполнение мероприятий по подключению (технологическому 

присоединению) газоиспользующего оборудования физических лиц, 
осуществляемых без взимания с них средств, на территории Республики

Алтай за 3 квартал 2023 года

В соответствии с пунктами 26(22), 26(26) Основных положений 
формирования и государственного регулирования цен на газ, тарифов на услуги 
по его транспортировке, платы за технологическое присоединение 
газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на 
территории Российской Федерации и платы за технологическое присоединение 
к магистральным газопроводам строящихся и реконструируемых газопроводов, 
предназначенных для транспортировки газа от магистральных газопроводов 
до объектов капитального строительства, и газопроводов, предназначенных 
для транспортировки газа от месторождений природного газа до магистрального 
газопровода, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2000 г. № 1021 «О государственном регулировании цен 
на газ, тарифов на услуги по его транспортировке, платы за технологическое 
присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 
сетям на территории Российской Федерации и платы за технологическое 
присоединение к магистральным газопроводам строящихся и реконструируемых 
газопроводов, предназначенных для транспортировки газа от магистральных 
газопроводов до объектов капитального строительства, и газопроводов, 
предназначенных для транспортировки газа от месторождений природного газа 
до магистрального газа до магистрального газопровода», приказом Федеральной 
антимонопольной службы от 16 августа 2018 г. № 1151/18 «Об утверждении 
Методических указаний по расчету размера платы за технологическое 
присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным 
сетям и (или) размеров стандартизированных тарифных ставок, определяющих 
ее величину», постановлением Правительства Республики Алтай 
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам 
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений



2

Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального 
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 15 ноября 2023 г. № 47, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить экономически обоснованные расходы акционерного 
общества «Газпром газораспределение» (ОГРН 1047855099170, ИНН 78136551) 
на территории Республики Алтай на выполнение мероприятий 
по технологическому присоединению к газораспределительным сетям 
газоиспользующего оборудования в рамках догазификации 
за 3 квартал 2023 года в размере 7 833 307,87 руб. без учета НДС по объектам 
согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н. А. Селищева



3

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Комитета по 
тарифам Республики Алтай 
от 15 ноября 2023 г. № 47/1

Перечень объектов, строительство которых осуществлено акционерным 
обществом «Газпром газораспределение» на территории Республики Алтай 

в рамках догазификации за 3 квартал 2023 года

№
п/п

Наименование объекта Кадастровый номер 
объекта

Фактические 
расходы итого, руб.

1 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Имени Ф.М.Стренина, д. 7

04:11:010155:0338 11 561,93

2 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Заводская, д. 42-3

04:01:010113:65 11 561,93

3 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Береговая, д. 6

04:11:020163:2 22 394,82

4 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Лесная, д. 39

04:01:010404:0068 11 561,93

5 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Гуляева, д. 11

04:01:030101:372 22 394,82

6 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Заринская, д. 2

04:11:010119:2 22 394,82

7 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Совхозная, д. 9

04:01:020101:0106 22 394,82

8 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Манжерокская, д. 6

04:01:020105:0024 22 394,82

9 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Береговая, д. 15

04:01:020101:22 22 394,82

10 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чемальская, д. 31

04:11:010321:61 22 394,82

11 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. М.В. Чевалкова, д. 1

04:11:020139:307 22 394,82

12 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 208-1

04:01:010102:39 22 394,82

13 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Еландинская, д. 29

04:01:030101:244 22 394,82

14 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Телеутская, д. 7

04:11:020138:224 22 394,82

15 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 70

04:11:010316:33 22 394,82

16 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Ягодный, д. 10

04:11:020173:343 22 394,82

17 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Еландинская, д. 3

04:01:030101:369 22 394,82

18 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Славянский, д. 13-1

04:11:020141:12 22 394,82

19 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Полежаева, д. 13

04:11:020167:2 22 394,82



4

20 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Связистов, д. 34

04:11:010215:16 22 394,82

21 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Горная, д. 6 А

04:01:030303:401 22 394,82

22 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Целинная, д. 1-2

04:01:010302:55 11 561,93

23 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Ленина, д. 5

04:01:010402:38 11 561,93

24 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 73

04:11:020216:45 22 394,82

25 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Совхозная, д. 51

04:11:020202:51 22 394,82

26 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Красная, д. 17

04:11:010345:30 22 394,82

27 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Совхозная, д. 55

04:11:020267:35 22 394,82

28 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, пер. Прямой, д. 4

04:01:020210:24 22 394,82

29 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 34

04:11:020208:58 22 394,82

30 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 52-4

04:11:020215:1 22 394,82

31 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Центральная, д. 20

04:01:011603:22 11 561,93

32 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Рыбалка, ул. Дачная, д. 31 А

04:01:011503:438 22 394,82

33 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Глухарева, д. 6

04:11:010331:0061 22 394,82

34 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П.В.Виноградова, д. 17-2

04:11:020266:87 22 394,82

35 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Партизанская, д. 4

04:01:010403:4 22 394,82

36 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Катунская, д. 6

04:01:010210:104 11 561,93

37 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Набережная, д. 19-1

04:11:020169:6 11 561,93

38 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Айская, д. 26

04:01:011602:63 И 561,93

39 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Славянский, д. 7-1

04:11:020141:13 22 394,82

40 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алтайская, д. 50А-1

04:01:010207:15 11 561,93

41 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. 2-ая Спортивная, 
д. 16

04:01:030203:369 22 394,82

42 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Демьянова, д. 9

04:01:010212:247 39 554,35

43 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Коммунальная, д. 12

04:11:020143:2 22 394,82

44 Республика Алтай,Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Сиреневая, д. 23

04:01:011306:300 22 394,82



5

45 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 90

04:11:010316:45 22 394,82

46 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алгаирская, д. 51

04:01:010106:219 11 561,93

47 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Мало-Алгаирская, д. 18

04:01:010107:123 11 561,93

48 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Соловьиная, д. 18

04:11:010156:0282 22 394,82

49 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гоголя, д. 84

04:11:010333:28 22 394,82

50 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. 2-ая Спортивная,
Д. 12

04:01:030203:63 33 179,85

51 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Трактовый, д. 2

04:11:010204:0012 22 394,82

52 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. JI. Толстого, д. 82

04:11:010339:5 22 394,82

53 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Советская, д. 30

04:01:020103:68 22 394,82

54 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Молодежная, д. 23

04:01:011703:140 11 561,93

55 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Солнечная, д. 29

04:01:01102:220 11 561,93

56 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гоголя, д. 86

04:11:010333:0024 22 394,82

57 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Карлушка, ул.Солнечная, д. 1-1

04:01:011301:44 11 561,93

58 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Белинского, д. 64-1

04:11:010331:75 22 394,82

59 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алтайская, д. 53

04:01:010402:98 11 561,93

60 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чемальская, д. 5

04:11:010320:58 22 394,82

61 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Оконечная, д. 10

04:11:010347:105 22 394,82

62 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шелковичная, д. 51

04:01:020253:16 22 394,82

63 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Майская, д. 9-2

04:01:010206:71 11 561,93

64 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Белинского, д. 8

04:11:010327:16 22 394,82

65 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Мама, ул. Ленина, д. 93-2

04:01:010407:0005 11 561,93

66 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шелковичная, д. 42-1

04:11:020249:36 22 394,82

67 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Береговая, д.13А

04:01:030203:209 22 394,82

68 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Серова, д. 37

04:11:010343:153 22 394,82

69 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Луговая, д. 55

04:11:010344:20 22 394,82



6

70 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Коксинская, д. 5

04:11:010121:31 22 394,82

71 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Пионерская, д. 42

04:01:020206:38 22 394,82

72 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Мало-Алгаирская, д. 49

04:01:010107:15 И 561,93

73 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 26

04:11:020208:16 22 394,82

74 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Улалушинская д. 83

04:11:020220:157 22 394,82

75 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Тугаинская, д. 68

04:11:020218:13 22 394,82

76 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 28

04:11:020208:0003 22 394,82

77 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Манжерокская, д. 16

04:01:020105:150 22 394,82

78 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Набережная, д. 10-2

04:01:011401:439 22 394,82

79 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Яблоневая, д. 3

04:11:010143:712 22 394,82

80 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Партизанская, д. 33

04:11:010305:0009 22 394,82

81 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Коксинская, д. 5-2

04:11:010121:31 11 561,93

82 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Горная, д. 12

04:01:020211:134 33 179,85

83 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Радужный, д. 15

04:11:020174:863 22 394,82

84 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. В.К. Плакаса, д. 9/1

04:11:020263:71 22 394,82

85 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Заречная, д. 16-1

04:01:030201:0009 22 394,82

86 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. М. Горького, д. 30

04:11:020132:13 22 394,82

87 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Кирова, д. 23

04:01:010102:0035 11 561,93

88 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Строителей, д. 7

04:11:010105:13 11 561,93

89 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Октябрьская, д. 23-1

04:01:020163:48 22 394,82

90 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Ленина, д. 161

04:11:010341:32 22 394,82

91 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Чапаева, д. 46

04:01:020101:255 22 394,82

92 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Неточный, д. 24

04:01:030201:367 22 394,82

93 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пионерская, д. 18

04:11:010337:30 22 394,82

94 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Олимпийская, д. 9

04:01:030101:431 22 394,82



7

95 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Красноармейский, д. 11

04:11:020132:56 22 394,82

96 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Нагорная, д. 43

04:01:010409:551 22 394,82

97 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Садовая, д. 6А

04:01:020101:253 22 394,82

98 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Ясный, д. 1/2

04:11:010120:733 22 394,82

99 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Ясная поляна, д. 10 А

04:01:020211:1468 39 554,35

100 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Г оголя, д. 2

04:11:010315:22 22 394,82

101 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Маяковского, д. 27-2

04:11:020160:1 22 394,82

102 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 50

04:11:020215:19 22 394,82

103 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Тугаинская, д. 6

04:11:020152:81 22 394,82

104 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Тугаинский, д. 11

04:11:020202:31 22 394,82

105 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Подгорная, д. 30 А

04:01:010303:672 11 561,93

106 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Вишневая, д. 17

04:11:010143:104 22 394,82

107 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, пер. Озерный, д. 1-2

04:01:020209:0024 11 561,93

108 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Ясная поляна, д. 10

04:01:020211:1469 39 554,35

109 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Байат, д. 21

04:11:020138:128 22 394,82

110 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Речной, д. 4

04:01:030202:186 22 394,82

111 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Верхняя, д. 4

04:01:030101:1369 22 394,82

112 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Гардинный, д. 10-1

04:11:010351:80 22 394,82

113 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Совхозная, д. 49

04:11:020202:72 22 394,82

114 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Луговая, д. 1

04:11:010320:148 22 394,82

115 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Льва Толстого, д. 25

04:11:010319:5 22 394,82

116 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкина, д. 198

04:11:010338:40 22 394,82

117 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Березовая, д. 24

04:11:010109:0038 22 394,82

118 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гончарная, д. 41

04:11:010122:29 22 394,82

119 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Сафронова, д. 1 А

04:01:011401:465 33 179,85



8

120 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Карлушка, ул. Молодежная, д. 3-1

04:01:011301:148 11 561,93

121 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Есенина, д. 6

04:01:030203:279 39 554,35

122 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Неточный, д. 13 А

04:01:030201:326 22 394,82

123 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая д. 19

04:01:010401:0032 И 561,93

124 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Подгорная, д. 27

04:01:020105:0010 22 394,82

125 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Им. Сафронова, д. 34, 
корп. 1

04:01:011306:593 22 394,82

126 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Октябрьская, д. 55

04:11:020164:162 11 561,93

127 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Заречная, д. 11-1

04:01:030201:130 22 394,82

128 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, пер. Школьный д. 6

04:01:020102:177 22 394,82

129 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Центральная, д. 11

04:01:030101:471 22 394,82

130 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Садовая, д. 6

04:01:020101:254 22 394,82

131 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Солнечная, д. 11

04:01:020211:201 22 394,82

132 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Ленинская, д. 14

04:01:020102:125 22 394,82

133 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Дубровка, ул. Чуйская, д. 6

04:01:011403:56 22 394,82

134 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Садовая, д. 9

04:01:020101:0038 22 394,82

135 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Еландинская, д. 25

04:01:030101:257 22 394,82

136 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Набережная, д. 4-2

04:01:011401:360 22 394,82

137 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая, д. 1В

04:01:010401:118 11 561,93

138 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Пионерская, д. 5-1

04:01:010105:19 11 561,93

139 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Коммунальная, д. 1

04:11:020145:32 22 394,82

140 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Подгорный, д. 1

04:11:020161:0007 22 394,82

141 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, пер. Речной, д. 6

04:01:011601:51 11 561,93

142 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Промышленный, д. 1-3

04:11:010114:5 11 561,93

143 Республика Алтай, г. Майминский 
район, с. Майма, ул. Трудовая, д. 52-2

04:01:010404:130 11 561,93

144 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Байат, д. 18

04:11:020138:0001 22 394,82



9

145 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул имени С.Ю. Знаменского, д. 17

04:11:010155:687 11 561,93

146 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Ленина, д. 82

04:01:010212:200 15 120,53

147 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Согласия, д. 25

04:01:010726:337 22 394,82

148 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Жукова, д. 7

04:11:010120:28 22 394,82

149 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Веселая, д. 7

04:01:020105:340 22 394,82

150 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Молодежная, д. 13

04:01:010208:31 11 561,93

151 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Заводская, д. 146

04:01:010105:105 11 561,93

152 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Береговая, д. 16А

04:01:030202:104 22 394,82

153 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Больничная, д. 48-2

04:11:010216:3 22 394,82

154 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Майминский, д. 10

04:01:010206:35 11 561,93

155 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Титова, д. 8

04:01:030101:534 22 394,82

156 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Березовый, д. 2/1

04:11:000000:2795 39 554,35

157 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Олимпийская, д. 10

04:01:030101:420 22 394,82

158 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Гагарина, д. 30А

04:01:030101:1121 22 394,82

159 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Плодовоягодная, д. 51-2

04:11:020242:17 22 394,82

160 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Строителей, д. 31-1

04:11:010108:28 22 394,82

161 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек , ул. Титова, д. 6

04:01:030101:166 22 394,82

162 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Белинского, д. 59

04:11:010333:0025 22 394,82

163 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Больничный, д. 3

04:11:010221:0010 22 394,82

164 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Бочкаревка, д. 24/1

04:11:020270:0837 22 394,82

165 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Трудовая, д. 40

04:11:010310:9 22 394,82

166 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Садовая, д. 71

04:01:0101106:112 11 561,93

167 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Зорге, д. 5

04:01:030203:401 39 554,35

168 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Холмистая, д. 11

04:11:020270:27 22 394,82

169 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алгаирская, д. 121

04:01:010103:101 11 561,93



10

170 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Льва Толстого, д. 57

04:11:010323:4 22 394,82

171 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Бочкаревка, д. 1/1

04:11:020265:164 22 394,82

172 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Д.К. Камзаракова, д. 4-1

04:11:020139:52 11 561,93

173 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкина, д. 132

04:11:010325:52 22 394,82

174 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Заимка, д. 17

04:11:010142:70 22 394,82

175 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Луговая, д. 84

04:11:010322:14 22 394,82

176 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Сибирский, д. 4-1

04:11:010126:42 22 394,82

177 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкина, д. 32-2

04:11:010313:0044 22 394,82

178 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая, д. 10-1

04:01:010401:53 11 561,93

179 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Хирургическая, д. 4

04:11:010224:15 11 561,93

180 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Коксинский, д. 15/2

04:11:010154:1202 39 554,35

181 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шишкова, д. 29

04:11:020252:43 22 394,82

182 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Карлушка, ул. Катунская, д. 23 А

04:01:011301:410 11 561,93

183 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Садовая, д. 7

04:01:020101:255 22 394,82

184 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шишкова, д. 12

04:11:020252:5 11 561,93

185 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Верхняя, д. 7

04:01:030101:1468 22 394,82

186 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Афганцев, д. 26

04:01:011201:1322 39 554,35

187 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Барнаульская, д. 59

04:11:020254:21 22 394,82

188 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Пихтовый, д. 3

04:11:010125:25 22 394,82

189 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Заводская, д. 178-3

04:01:010105:930 11 561,93

190 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Рыхлый Вал, д. 4

04:01:010405:178 22 394,82

191 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Крутой, д. 2-1

04:11:010108:30 22 394,82

192 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Береговая, д. 31

04:01:030203:371 22 394,82

193 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Сафронова, д. 61

04:01:011306:32 33 179,85

194 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Кленовая, д. 17

04:01:010726:566 11 561,93



11

195 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Кедровый, д. 3

04:11:010125:31 22 394,82

196 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Лесная, д. 13

04:01:020211:119 22 394,82

197 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. 2-я Спортивная, д. 9

04:01:030203:248 22 394,82

198 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Еландинская, д. 48

04:01:030101:239 22 394,82

199 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Матросова, д. 18

04:11:010310:49 22 394,82

200 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Воинской Славы, д. 30

04:11:020174:0043 22 394,82

201 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Сибирская, д. 14 А

04:01:011401:698 22 394,82

202 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Красногвардейский, д. 6

04:11:010305:82 22 394,82

203 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Улагашева, д. 29-1

04:11:020122:0023 22 394,82

204 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая, д. 13 А

04:01:010401:309 22 394,82

205 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Родниковая, д. 8

04:11:010311:46 22 394,82

206 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Советская, д. 13

04:01:020104:523 22 394,82

207 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Гардинный, д. 4-2

04:11:010351:5 22 394,82

208 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Садовая, д. 20

04:01:030302:103 22 394,82

209 Республика Алтай, г. Майминский 
район, с. Манжерок, пер. 
Лесхозовский, д. 1

04:01:020105:532 22 394,82

210 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Промышленная, д. 16-3

04:11:010115:0011 11 561,93

211 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 4

04:11:010314:34 22 394,82

212 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая, д. 39

04:01:010404:73 11 561,93

213 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Мастеровой Остров, д. 18-1

04:11:010307:1 22 394,82

214 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Серова, д. 54

04:11:010345:218 22 394,82

215 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шишкова, д. 8

04:11:020252:51 11 561,93

216 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Сокольникова, д. 6

04:01:030101:400 22 394,82

217 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Больничная, д. 17

04:11:010217:4 22 394,82

218 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Лесная, д. 14

04:01:030101:478 22 394,82

219 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алтайская, д. 71

04:01:010402:0001 11 561,93



12

220 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Дубровка, ул. Сибирская, д. 31

04:01:011403:13 22 394,82

221 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, ул. Катунская, д. 32

04:01:020102:88 22 394,82

222 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкина, д. 39

04:11:010318:0033 22 394,82

223 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Льва Толстого, д. 96

04:11:010339:28 22 394,82

224 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Крылова, д. 15

04:11:010330:0014 22 394,82

225 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алтайская, д. 91-2

04:01:010402:49 11 561,93

226 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Нагорная, д. 21-2

04:01:010407:0002 11 561,93

227 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 113

04:11:010325:57 22 394,82

228 Республика Алтай, г. г. Г орно-Алтайск, 
ул. Белинского, д.68-2

04:11:010331:70 22 394,82

229 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Центральная, д. 34

04:01:011603:184 11 561,93

230 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Крылова, д. 5

04:11:010330:0028 22 394,82

231 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул.Алгаирская, д. 115

04:01:010103:0023 11 561,93

232 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Соузга, ул. Молодежная, д. 7

04:01:011703:162 11 561,93

233 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Советская, д. 60А

04:01:030203:742 22 394,82

234 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алгаирская, д. 97

04:01:010402:14 11 561,93

235 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкина, д. 92

04:11:010317:32 22 394,82

236 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Трудовая, д. 10-2

04:01:010401:77 11 561,93

237 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 91-3

04:01:010104:153 11 561,93

238 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. B.C. Высоцкого, д. 2

04:11:020174:420 22 394,82

239 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гоголя, д. 57

04:11:010326:0001 22 394,82

240 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Сырзаводская, д. 18-2

04:01:010404:85 11 561,93

241 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Береговая, д. 18-2

04:01:010104:0050 22 394,82

242 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Светлая, д. 1

04:11:020263:0024 11 561,93

243 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 64-3

04:01:010110:60 11 561,93

244 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Шолохова, д. 17

04:01:030203:1256 22 394,82



13

245 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 247

04:01:010701:216 22 394,82

246 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. П.В.Виноградова, д. 15

04:11:020266:29 22 394,82

247 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Кирова, д. 45

04:01:010701:226 22 394,82

248 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Угловой, д. 1-2

04:11:020224:39 11 561,93

249 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 218

04:01:010701:158 22 394,82

250 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Механизаторов, д. 11 Б

04:01:010210:943 33 179,85

251 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Хуторский, д. 5

04:01:010701:193 22 394,82

252 Республика Алтай, Майминский район, 
п. Карлушка, ул. Солнечная, д. 8-1

04:01:011301:46 11 561,93

253 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. жилмассив Алгаир, д. 122

04:01:010726:438 11 561,93

254 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Энергетиков, д. 6

04:01:010405:218 22 394,82

255 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 216

04:01:010701:156 22 394,82

256 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. М. Стяжкина, д. 29

04:01:010405:117 11 561,93

257 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Манжерок, пер. Сосновый, д. 7

04:01:020101:213 22 394,82

258 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. В. Вербицкого, д. 4 Б

04:01:010406:504 11 561,93

259 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Им С. Тартыкова, д. 5-1

04:11:020139:0029 22 394,82

260 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Звонкий, д. 5-2

04:11:020140:7 22 394,82

261 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Есенина, д. 2 А

04:01:030203:1241 22 394,82

262 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Луговая, д. 10

04:11:010321:143 22 394,82

263 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 70

04:01:010110:45 11 561,93

264 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 69 А

04:01:010104:0123 11 561,93

265 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Дубровка, пер. Хуторский, д. 2-2

04:01:011401:160 22 394,82

266 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гоголя, д. 100

04:11:010333:0013 22 394,82

267 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Технологический, д. 11

04:11:010113:29 22 394,82

268 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шелковичная, д. 87

04:11:020259:12 22 394,82

269 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Луговая, д. 99-1

04:11:010345:3 22 394,82



14

270 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Плодовоягодная, д. 18

04:11:020242:0027 22 394,82

271 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 259

04:01:010701:168 22 394,82

272 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Матросова, д. 15-1

04:11:010308:182 22 394,82

273 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
пер. Совхозный, д. 10/2

04:11:020224:186 22 394,82

274 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Тугаинская, д. 115-4

04:11:020205:14 22 394,82

275 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гончарная, д. 37-2

04:11:010125:99 22 394,82

276 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. В.И. Чаптынова, д. 50

04:11:020148:0050 22 394,82

277 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Строителей, д. 9

04:11:010110:99 22 394,82

278 Республика Алтай, Майминский 
район, с. Озерное, ул. Солнечная, д. 13

04:01:020211:156 22 394,82

279 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 35

04:11:020206:38 22 394,82

280 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Совхозная, д. 16

04:01:030203:438 39 554,35

281 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 49

04:11:020207:42 22 394,82

282 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Карьерная, д. 18/2

04:11:020267:28 22 394,82

283 Республика Алтай, Г орно-Алтайск, ул. 
Заринская, д. 16

04:11:010119:43 22 394,82

284 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. С.Савицкой, д. 31

04:11:020201:16 22 394,82

285 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Солнечный, д. 3 А

04:01:030101:559 22 394,82

286 Республика Алтай, Г орно-Алтайск, ул. 
Луговая, д. 50-1

04:11:010321:52 22 394,82

287 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гагарина, д. 43/2

04:11:020202:35 22 394,82

288 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Совхозная, д. 27

04601:030203:430 22 394,82

289 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Катунская, д. 24 А

04:01:010208:284 11 561,93

290 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Неточный, д. 5А

04:01:030201:338 22 394,82

291 Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, 
ул. Улалушинская, д. 98

04:11:020224:188 22 394,82

292 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 253

04:01:010701:196 22 394,82

293 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Ленина, д. 89-3

04:01:010407:118 11 561,93

294 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Космонавтов, д. 49

04:11:020215:34 22 394,82



15

295 Республика Алтай, Майминский 
район, с. Майма, пер. Кирова, д. 2

04:01:010701:229 22 394,82

296 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Полежаева, д. 37-2

04:11:020172:39 22 394,82

297 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Мичурина, д. 1-2

04:11:020152:29 22 394,82

298 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Новая, д. 21

04:11:010336:36 22 394,82

299 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 104

04:11:010326:65 22 394,82

300 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 19/1

04:11:020208:0005 22 394,82

301 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Заречный, д. 15

04:01:010207:0014 11 561,93

302 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Пушкарева, д. 10

04:11:010142:0069 22 394,82

303 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Луговая, д. 51/1, кв. 2

04:01:010205:605 11 561,93

304 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Горная, д. 14

04:11:020245:67 11 561,93

305 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Молодежная, д. 12

04:01:000000:84 22 394,82

306 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 241

04:01:010701:175 22 394,82

307 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 34

04:11:020215:7 22 394,82

308 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Барнаульская, д. 19

04:11:020250:0032 22 394,82

309 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Березовая, д. 7

04:01:010304:173 22 394,82

310 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Комсомольский, д. 22

04:01:010106:57 11 561,93

311 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 38

04:11:020215:29 22 394,82

312 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чапаева, д. 93

04:11:010325:23 22 394,82

313 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Шелковичная, д. 70-2

04:11:020255:269 22 394,82

314 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 71-2

04:01:010402:14 22 394,82

315 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Улалушинская, д. 108

04:11:020224:57 22 394,82

316 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Советский, д. 2

04:01:010701:215 22 394,82

317 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Советская, д. 251

04:01:010701:203 22 394,82

318 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Чкалова, д. 59

04:11:020173:1224 22 394,82

319 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Совхозная, д. 6, кв.
1

04:01:030203:391 22 394,82



16

320 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Кирова, д. 57

04:01:010701:172 22 394,82

321 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. М. Демьянова, д. 18-2

04:01:010212:0013 11 561,93

322 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Славянская, д. 14

04:01:010202:14 11 561,93

323 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, пер. Озерный, д. 2-2

04:01:020209:43 11 561,93

324 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 51

04:11:020216:0011 22 394,82

325 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Омская, д. 52-3

04:11:020215:1 11 561,93

326 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Алтайская, д. 16 А

04:01:010403:0045 22 394,82

327 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. 50 лет Победы, д. 26

04:01:010409:59 22 394,82

328 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Крутой, д. 15

04:11:010153:1231 22 394,82

329 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Заречная, д. 6

04:01:020210:303 И 561,93

330 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Фурманова, д. 10

04:11:010303:235 22 394,82

331 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Улалушинская, д. 15

04:11:020209:72 22 394,82

332 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Тишинский, д. 6

04:01:010701:200 22 394,82

333 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Молодежная, д. 6/1

04:01:030203:1229 22 394,82

334 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Промышленный, д. 11/1

04:11:010153:44 22 394,82

335 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. 3-я Пушкинская, д. 12

04:01:010410:421 22 394,82

336 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Подгорная, д. 38

04:01:010303:680 22 394,82

337 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
пер. Строителей, д. 1/3

04:11:010107:155 22 394,82

338 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Хирургическая, д. 37

04:11:010225:16 11 561,93

339 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Советская, д. 14

04:01:030202:0002 22 394,82

340 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Тугаинская, д. 99-1

04:11:020206:46 22 394,82

341 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Тугаинская, д. 99-2

04:11:020206:46 22 394,82

342 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. П. Кучияк, д. 120-2

04:11:020219:31 22 394,82

343 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Строителей, д. 12-2

04:01:010209:435 11 561,93

344 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Ленина, д. 53

04:01:010404:0043 11 561,93



17

345 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, пер. Почтовый, д. 15-2

04:01:010109:85 11 561,93

346 Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Гончарная, д. 3

04:11:010127:0057 22 394,82

347 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Заречная, д. 8

04:01:020210:14 22 394,82

348 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, пер. Солнечный, д. 2

04:01:030101:545 22 394,82

349 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Садовая, д. 3-2

04:01:010111:19 11 561,93

350 Республика Алтай, Майминский район, 
с. Майма, ул. Совхозная, д. 9, корпус 1

04:01:010303:340 11 561,93

Итого 7 129 310,87
351 Распределительный газопровод к 

объекту, расположенному по адресу: 
Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. В.К. Плакаса, д. 11/1

04:11:020263:70 139 875,00

352 Распределительный газопровод к 
объекту, расположенному по адресу: 
Республика Алтай, г. Г орно-Алтайск, 
ул. Больничная, д. 37-1

04:11:010217:0001 181 276,00

353 Распределительный газопровод к 
объекту, расположенному по адресу: 
Республика Алтай, Майминский район, 
с. Кызыл-Озек, ул. Совхозная, д. 3

04:01:030203:1252 187 495,00

354 Распределительный газопровод к 
объекту, расположенному по адресу: 
Республика Алтай, Майминский район, 
с. Озерное, ул. Молодежная, д. 14

04:01:020211:191 195 351,00

Итого 703 997,00

Итого всего 7 833 307,87


